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Annotatsiya: Ushbu maqolada Turizm sohasidagi munosabatlarni huquqiy jihatdan tartibga 

solish, turistik xizmatlar bozorini rivojlantirish, Turizm tashkilotlarini takomillashtirish hamda kichik va 

oʻrta turistik korxonalarning xizmat koʻrsatish bozorini faollashtirish, . Turizm aholining o'ziga hos 

ehtiyojlarini qondirishga qaratilgan faoliyatni amalga oshirib milliy iqtisodiyotning yirik mustaqil sohaga 

aylanib borayotganligi haqida so`z boradi. 

Kalit so`zlar: turizm, munosabat, tashkilot, sayohat, takomillashtirish, kengaytirish, sarmoya, 

strategic tarmoq, yo`nalish. 

 

Hozirgi davrda Turizm dunyoning juda koʻp mamlakatlarida ommaviy tus olgan. 

Odatda, Turizm turizm tashkilotlari orqali turizm marshrutlari boʻyicha uyushtiriladi. 

Turizmning juda koʻp turlari va shakllari mavjud (ichki, xalqaro, havaskorlik turizmi, 

uyushgan turizm, yaqin joyga sayohat, uzoqqa sayohat, bilim saviyasini kengaytirish 

maqsadidagi turizm, toqqa chiqish, suv turizmi, avtoturizm, piyoda yuriladigan turizm, 

sport turizmi va boshqalar). 

Oʻzbekistonda turizm sohasiga rahbarlikni "Oʻzbekturizm" milliy kompaniyasi (27-

iyul, 1992-yilda tuzilgan) olib boradi. Kompaniyaning asosiy vazifasi turizm 

infrastrukturasini rivojlantirish, chet el sarmoyasini jalb qilib zamonaviy turistik 

komplekslarni barpo etish, yangi turistik yoʻnalishlarni ishlab chiqish, xizmatlar doirasini 

kengaitirish va boshqalardan iborat. Mamlakat iqtisodiyotining strategik tarmog‘i sifatida 

turizmni jadal rivojlantirish uchun qulay iqtisodiy va tashkiliy-huquqiy shart-sharoitlar 

yaratish, hududlarning ulkan turizm salohiyatidan yanada to‘liq va samarali foydalanish, 

turizm tarmog‘ini boshqarishni tubdan takomillashtirish, milliy turizm mahsulotlarini 

yaratish va ularni jahon bozorlarida targ‘ibot qilish, turizm sohasida O‘zbekistonning ijobiy 

qiyofasini shakllantirish maqsadida: 

1. Quyidagilar o‘rta muddatli istiqbolda turizm sohasidagi davlat siyosatining maqsadli 

vazifalari va ustuvor yo‘nalishlari etib belgilansin: turizmni rivojlantirishning yaxlit 

konsepsiyasini shakllantirish va izchil amalga oshirish, turizmga iqtisodiyotning strategik 

sektori maqomini berish, ushbu sohani barcha hududlarni va o‘zaro bog‘liq tarmoqlarni 

kompleks ravishda jadal rivojlantirishning yetakchi kuchiga aylanishi lozim bo‘lgan 
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iqtisodiyotni diversifikatsiyalash, tarkibiy o‘zgartirish va barqaror rivojlanishning qudratli 

vositasiga aylantirish, yaratiladigan yalpi ichki mahsulotda, mahalliy byudjet daromadlarida 

turizmning ulushini ko‘paytirish, ish bilan bandlikni ta’minlash, aholining turmush darajasi 

va sifatini oshirish bo‘yicha tizimli chora-tadbirlarni amalga oshirish; 

2.turizm industriyasi subyektlari faoliyati uchun qulay shart-sharoitlarni 

shakllantirishga yo‘naltirilgan turizm faoliyati sohasidagi qonun hujjatlarini va normativ-

huquqiy bazani yanada takomillashtirish, turizmning rivojlanishidagi barcha to‘siq va 

g‘ovlarga barham berish, viza va ro‘yxatdan o‘tkazish tartib-taomillarini, pasport va bojxona 

nazoratini soddalashtirish, turizm sohasini davlat tomonidan boshqarish va bozorga xos 

tarzda tartibga solish mexanizmini maqbullashtirish, turizm sohasida tadbirkorlik faolligini 

rag‘batlantirish va turizm xizmatlari bozorida raqobatni rivojlantirish bo‘yicha chora-

tadbirlarni amalga oshirish, turizm sohasida statistik hisobga olish tizimini takomillashtirish; 

3.turizm xizmatlarini tashkil etishda, eng avvalo, turistlar joylashtiriladigan joylarda, 

ovqatlanish punktlarida, respublika hududi bo‘ylab harakatlanishda, turizm obyektlariga 

tashriflarni uyushtirishda turistlar va ekskursantlarning hayoti va sog‘lig‘i xavfsizligini 

ta’minlash bo‘yicha kompleks chora-tadbirlarni amalga oshirish kabi bir qator chora-

tadbirlar ko`rilmoqda. 

Turizm sohasidagi munosabatlarni huquqiy jihatdan tartibga solish, turistik xizmatlar 

bozorini rivojlantirish, shuningdek, turistlar va turistik faoliyat subʼyektlarining huquqlari 

va qonuniy manfaatlarini himoya qilish maqsadida Oʻzbekiston Respublikasining "Turizm 

toʻgʻrisida"gi qonuni kabul kilingan (20-avgust 1999). Shu bilan birga Oʻzbekiston 

Respublikasi Prezidentining "2005-yilgacha boʻlgan davrda Oʻzbekistonda turizmni 

rivojlantirish davlat dasturi toʻgʻrisida"gi farmoni (15-aprel 1999) sohani rivojlantirishda 

muhim omil boʻldi. 

Turizm tashkilotlarini takomillashtirish hamda kichik va oʻrta turistik 

korxonalarning xizmat koʻrsatish bozorini faollashtirish, shuningdek, xorijiy sarmoyani 

turizm sohasiga jalb kilish maqsadida 1998-yilda Oʻzbekiston Respublikasi hukumati 

qarori bilan Toshkentda "Xususiy sayyoxlik tashkilotlari uyushmasi" tashkil etildi. U 300 

dan ziyod turistik korxonalar bilan yaqindan aloqada boʻlib faoliyat olib boradi. 

Oʻzbekistonda "Kumushkon" turistik bazasi va "Sanzar" kemping majmuasi mavjud boʻlib, 

ular "Oʻzbekturizm" milliy kompaniyasi tizimi tashkilotlari hisoblanadi. Shu bilan birga 

Chorvoq, Chimyon, Beldersoy dam olish oromgohlari va yuzga yaqin xususiy 

mehmonxonalar ishlab turibdi. Oʻzbekistonda koʻplab turistlarni qabul qilish va ularga 

xizmat koʻrsatish imkoniyatiga ega boʻlgan mehmonxonalar soni tobora oʻsib bormoqda. 

O'zbekiston Respublikasida mintaqaviy turizm sohasini rivojlantirishni maqsad qilar 

ekanmiz, buni amalga oshirishga mintaqaviy jihatdan yondashish maqsadga muvofiq deb 

uylaymiz. Bugungi kunda mintaqalarda turizmni rivojlantirish butun bir mamlakat turizm 

sohasining rivojlanishiga hissa qo'shishi nuqtai nazardan ko'rib chiqish - ilmiy yondashuvni 

talab etadi. Bunda turizm industriyasini rivojlanishi-dagi mintaqaviy jihatlar inobatga 

olinishi lozimligi, turizm bozorini rivojlantirishda mintaqaning alohida xususiyatlarini 

to'liq e'tiborga olish, soha taraqqiyo-tini shakllantirishda mintaqaviy siyosatni olib borishni 
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masalalari, faoliyat olib borayotgan turistik firmalarni joylashtirish va ularning hududiy 

faoliyati natijalari monitoringini tashkil masalalari hozirgi kunda ilmiy va metodik 

ahamiyatga ega. 

Turizm rivojlanishidagi hozirgi zamon tendentsiyalari uning ham jahon iqtisodiyotiga 

ham alohida mamlakatlar va mintaqalar iqtisodiyotiga ta'siri ortib borayotganligini 

ko'rsatmoqda. Turizm aholining o'ziga hos ehtiyojlarini qondirishga qaratilgan faoliyatni 

amalga oshirib milliy iqtisodiyotning yirik mustaqil sohaga aylanib bormoqda. Ushbu 

ehtiyojlarning xilma xilligi tufayli nafaqat turistik korxonalar balki boshqa soha 

korxonalari ham qatnashib xalq xo'jaligi kompleksi rivojiga multiplikativ ta'sir etadigan 

omillardan biri sifatida turizm namoyon bo'ladi. Bundan tashqari turizm insonlarning 

asosiy ehtiyojlaridan biri bo'lib, insonlarga fan texnika taraqqiyoti jadal rivoji, mehnat 

intensivligi natijasida vujudga keladigan his-hayajon va psixologik salbiy ta'sirlarni 

kamaytirishda sezilarli ko'mak beradi. 
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